

**حسام الغمري** @HossamAlGhamry

وزراء الخارجية العرب الذين شاركوا اليوم في قمة #النقب ومعهم سامح شكري قاموا بزيارة قبر بن جوريون أول رئيس لدولة الاحتلال ووضعوا إكليلا من الزهور أنا لا أحكي عن كابوس مروع سرعان ما نفيق منه بل حقيقة حدثت اليوم بالفعل فابكوا معي على مجد العروبة ومروءتها واستعيذوا من قادم الأيام

Translate Tweet

9:54 PM · Mar 27, 2022 · Twitter Web App

225 Retweets 25 Quote Tweets 1,291 Likes

از سوی دیگر «حسام الغمري» سردبیر الشرق مصر، نیز نوشت که دیدار «سامح شکری» وزیر خارجه مصر از قبر «دیوید بن گورین» اولین رئیس حکومت آنچه «وحدت عربی» نامیده می شود تأکید دارد. او سپس در خصوص تبعات این اقدام در روزهای پیش رو هشدار داد.

**حفيظ دراجي** @derradjihafid

صحيفة يديعوت أحرونوت تحتفي هذا الصباح بوزراء خارجية أربع دول عربية سيأتون في آن واحد إلى الأراضي المحتلة لحضور قمة النقب والتأمير على فلسطين والأمة الإسلامية!! اجتماع النقب المحتل يشبه اجتماع قبائل قريش للتأمير على رسول الله صل الله عليه وسلم. اللهم اجعل تدبيرهم في تدميرهم، يارب

Translate Tweet



1:58 PM - Mar 27, 2022 · Twitter for Android

556 Retweets 138 Quote Tweets 8,321 Likes

موج مخالفت گسترده و خشم از حضور تعدادی از وزرای خارجه کشورهای عربی در نشست «نقب» به میزبانی اسرائیل شبکه های اجتماعی را در بر گرفت. فعالان فلسطینی و عرب در شبکه های اجتماعی تصاویر و ویدیوهایی که را رسانه های اسرائیلی برای تبلیغ نشست نقب با هدف حفظ صلح منتشر کرده بودند دست به دست کرده و از مخالفت خود با آن گفتند.

در این راستا «حفيظ دراجي» ورزشکار معروف الجزایری نوشت: «روزنامه يديعوت احارنوت امروز صبح از وزرای خارجه چهار کشور عربی که قرار است در یک زمان واحد به اراضي اشغالی برای حضور در نشست نقب و توطئه علیه فلسطین و امت اسلام بروند، تجلیل کرده است... نشست نقب اشغالی به نشست قبایل قريش برای توطئه علیه رسول الله شباہت دارد.»

# نقب

## واکنش های تند و منفی به نشست نقب در شبکه های اجتماعی



«محمد الشنقيطي» استاد روابط بین الملل دانشگاه قطر نیز دو تصویر، یکی حاوی شهدای عملیات «الخضیره» و «بئر السبع» و دیگری مربوط به وزرای عرب مشارکت کننده در نشست نقب را به اشتراک گذاشت و نوشت: «دو مسیری که با یکدیگر جمع نمی شوند و دو خط موازی که به یکدیگر نمی رسند؛ سازشکاران در جستجوی سازش، دست به کارهای پلید زده و شهدا مظاهر زشتی را در زندگی ما از بین می برند.»

**احمد البقري** @AhmedElbaqy

#عار #قمة\_النقب



«احمد البقري» رئیس انجمن دانشجویان دانشگاه الازهر نیز کاریکاتوری را به اشتراک گذاشت که شرکت کنندگان در نشست های نقب به خون فلسطینی ها آغشته بودند.